

Årsredovisning för
Tryggadörr AB
556981-4477

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tryggadörr AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Örebro 2023-04-24


Hansi Sterzenbach

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tryggadörr AB, 556981-4477, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2014 och bedriver försäljning och montage av dörrar, måleriarbeten samt markarbeten.

Bolaget har ett franchiseavtal med Daloc.

Bolagets omsättning har minskat med 47% mot föregående år. Orsaken till det är på grund av ökning av bland annat räntor och elkostnader, som gjort att många kunder har valt att skjuta på sina uppgraderingar av dörrmontage på framtiden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	11 016 491	20 624 682	25 851 318	12 852 215
Resultat efter finansiella poster	-311 849	2 139 685	1 670 725	960 804
Soliditet, %	32	43	31	13

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	547 041	1 285 958
Utdelning		-400 000	
Omföring av föreg års vinst		1 285 959	-1 285 958
Årets resultat			13 820
Vid årets slut	50 000	1 433 000	13 820

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 446 820, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 433 000
Årets resultat	13 820
Totalt	1 446 820
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 446 820
Summa	1 446 820

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		11 016 491	20 624 682
Förändringar av pågående arbete för annans räkning		0	-382 000
Övriga rörelseintäkter	2	395 291	547 884
Summa rörelseintäkter m.m.		<u>11 411 782</u>	<u>20 790 566</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 798 208	-11 940 280
Övriga externa kostnader		-2 517 716	-2 817 151
Personalkostnader	3	-2 263 976	-3 815 016
Avskivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 350	-69 849
Summa rörelsekostnader		<u>-11 648 250</u>	<u>-18 642 296</u>
Rörelseresultat		<u>-236 468</u>	<u>2 148 270</u>
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 381	-8 585
Summa finansiella poster		<u>-75 381</u>	<u>-8 585</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-311 849</u>	<u>2 139 685</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		584	85
Summa bokslutsdispositioner		<u>350 584</u>	<u>-499 915</u>
Resultat före skatt		<u>38 735</u>	<u>1 639 770</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 915	-353 811
Årets resultat		<u>13 820</u>	<u>1 285 959</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser	4	36 667	56 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 667	56 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	68 220	116 570
Summa materiella anläggningstillgångar		68 220	116 570
Summa anläggningstillgångar		104 887	173 237
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		1 501 918	1 106 847
Summa varulager		1 501 918	1 106 847
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 922 026	3 642 116
Övriga fordringar		698 132	162 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		379 908	572 334
Summa kortfristiga fordringar		4 000 066	4 376 689
Summa omsättningstillgångar		5 501 984	5 483 536
SUMMA TILLGÅNGAR		5 606 871	5 656 773

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 433 000	547 041
Årets resultat		13 819	1 285 959
Summa fritt eget kapital		1 446 819	1 833 000
Summa eget kapital		1 496 819	1 883 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	700 000
Akkumulerade överavskrivningar		20 454	21 038
Summa obeskattade reserver		370 454	721 038
Avsättningar			
Övriga avsättningar		30 000	30 000
Summa avsättningar		30 000	30 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 193 698	949 644
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Summa långfristiga skulder		1 493 698	949 644
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Leverantörsskulder		1 453 613	883 957
Skatteskulder		0	422 736
Övriga skulder		92 881	168 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		369 406	598 108
Summa kortfristiga skulder		2 215 900	2 073 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 606 871	5 656 773

✓

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Licenser	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Provisionsintäkter	237 849	362 936
Vinst avyttring inventarier	134 043	122 500
Övrigt	23 399	62 448
	<u>395 291</u>	<u>547 884</u>

Not 3 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	8
Summa	4	8

Not 4 Licenser

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
	100 000	100 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-43 333	-23 333
-Årets avskrivning enligt plan	-20 000	-20 000
	-63 333	-43 333
Redovisat värde vid årets slut	36 667	56 667

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	586 808	586 808
Vid årets slut	586 808	586 808
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-470 238	-420 389
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-48 350	-49 849
Vid årets slut	-518 588	-470 238
Redovisat värde vid årets slut	68 220	116 570

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerat belopp	0	0
Aktiverade nedlagda utgifter	0	0
Pågående arbete för annans räkning	0	0

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	1 800 000	1 200 000
Summa ställda säkerheter	1 800 000	1 200 000

Underskrifter

Örebro 2023-04-24



Hansi Sterzenbach

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 april 2023

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Erik Storm
Auktoriserad revisor
